
Zarządzenie Nr KW0050.150.2011
Wójta Gminy Darłowo
Z dnia 28 października 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2011 rok

Na podstawie art.257 pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157 poz. 1240) oraz art.3O ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nrl42 poz.1591 ze zmianami) Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje :

§ 1.
Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 183 829,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 2010 111 886,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85213 § 2010 200,00 zł

z tytułu zwiększenia dotacji na zadania zlecone gminie
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 2030 6 353,00 zł
z tytułu zwiększenia dotacji na realizację własnych zadań bieżących gmin

- Dz. 854, rozdz. 85415 § 2030 65 390,00 zł
z tytułu zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa na
realizacje własnych zadań bieżących gmin

§ 2.
Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę 183 829,00 zł
- Dz.852 , rozdz.85212 §3110 108 530,00 zł

§ 4010 1100,00 zł
§4210 1773,00 zł
§ 4300 483,00 zł

z tytułu wypłaty świadczeń rodzinnych i na koszty
związane z przygotowaniem wypłatą tych świadczeń
- Dz.852 , rozdz. 85213 § 4130 200,00 zł
z przeznaczeniem na opłacanie składek zdrowotnych za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne
- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 4010 6 353,00 zł
z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracownika socjalnego
- Dz. 854, rozdz. 85415 § 3240 62 948,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
dla uczniów o charakterze socjalnym
- Dz.854 , rozdz. 85415 § 3260 2 442,00 zł

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów
ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2011 r- „Wyprawka szkolna"

a u

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1) dochody 33 369 460,50 zł

w tym : zadania zlecone 3 219 281,48 zł
2) wydatki 41 517 462,50 zł

w tym zadania zlecone 3 219 281,48 zł
3) deficyt w kwocie 8 148 002,00 zł

który zostanie pokryty kredytem , pożyczką oraz wolnymi środkami
§ 4 /

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darjowo.


